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                                                                                                                                          Продовження додатка 1 


                                    							                                                                         Додаток 2 
						      до рішення міської ради
                                                                     26.09.2025 №4005 

















ВІДОМОСТІ
про заявницю, якій надається в оренду земельна ділянка для ведення городництва
	Землекористувач, реєстраційний номер облікової картки платника податків
	Категорія земель, вид     цільового призначення, вид використання земельної ділянки або мета її використання згідно з раніше укладеним договором орен-ди (у разі укладення договору оренди)
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого майна (місце розташування земельної ділянки), район міста
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер
державної реєстрації права оренди,
термін дії договору оренди
	Строк дії договору   оренди

	Цопа
Юлія
Анатоліївна
(РНОКПП
**********)
	Землі сільськогосподарського призначення,
 для городництва (код 01.07),
для ведення городництва
	1211000000:06:143:0009,
вул. Творча, 43,
Саксаганський район
	0,0800
	19.05.2020
№36606114, 
15.05.2025
	5 років
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      Керуюча справами виконкому                                               Олена ШОВГЕЛЯ
